جنگ علیه تبعیض، فقر، محرومیت و استبداد، باید صدای قوی تر و صفوف متحدتر و سراسری تری داشته باشد.

زنده باد مبارزات عدالت خواهانه مردم در خوزستان،

زنده باد جنگ مردم برای نان و آب و برابری و آزادی

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۴ مرداد ۱۴۰۰ - ۲۶ ژوئیه ۲۰۲۱

مردم آزادیخواه!

طغیان میلیونی و متحدانه شما علیه بی آبی و بی برقی، گرانی و بیکاری؛ فقر و فساد و بی مسئولیتی انگلهای در حاکمیت، اعتراض به دهها و دهها درد بی درمان نشده جامعه هشتاد میلیونی به فقر و فلاکت کشیده شده ایران، باید به پیروزی برسد! برای پیشروی و پیروزی باید فوری در ارگانهای اعمال اراده خود، متحد شوید!